



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



ATA DE REUNIÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2020

Às 26/03/2020 - 08:30:00 horas, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Avenida Macastro Sansão, 236, Centro, Muriaé-MG, reuniu-se o pregoeiro e a equipe de apoio, nomeada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do Decreto nº 9428/2020 para abertura da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 56/2020, para Registro de preço para eventual aquisição e fornecimento de Carne Bovina, Suína, Aves e embutidos.. Requisitante do presente instrumento: SECRETARIA MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO SOCIAL. ASSUNTO: Esta Sessão destinou-se à abertura do Pregão Presencial nº 56/2020 objetivando a obtenção das propostas mais vantajosas para a Administração, por meio de lances verbais disputados entre os licitantes. Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitação na licitação e que não estão impedidos de participarem de licitações e de contratarem com a Administração Pública em razão de penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitação e que não possuem condenações em nome da empresa e nem de seus sócios em processos criminais transitados em julgado por corrupção ativa, tráfico de influência, impedimento, perturbação ou fraude de concorrências, formação de quadrilha, ambientais, contra a vida, contra o patrimônio, lavagem de dinheiro, ou quaisquer outros crimes relacionados à malversação de recursos públicos em cumprimento a Lei Municipal nº 5.446/2017 e suas posteriores alterações. As empresas ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME, MM Comercial de Carnes Ltda, MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI, solicitou através de Declaração tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da Lei Complementar 123/2006, conforme exigido no item 3.9 do edital, sendo que empresa Escobar Gomes de Souza Filho não poderá usufruir desses benefícios. Foi recebido os envelopes "Proposta" e "Documentação" das proponentes.

Participante	CPF/CNPJ	Representante	Documento Representante
ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME	07.971.747/0001-36	DIEGO ANTONIO DE OLIVEIRA	104.147.426-13
Escobar Gomes de Souza Filho	66.212.721/0001-73	Escobar Gomes de Souza Filho	247.514.806-34
MM Comercial de Carnes Ltda	06.164.989/0001-55	MARIO SERGIO CHAVES NOGUEIRA	424.434.406-30
MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI	35.751.636/0001-50	AGENOR PEREIRA DA SILVA	454.162.146-00

ABERTURA DA PROPOSTA ECONÔMICA: Procedeu-se a abertura dos envelopes "Proposta" e análise das propostas econômicas. Após realização de análise das propostas apresentadas pelas empresas participantes, o Pregoeiro julgou as propostas classificadas, nos termos do edital. Os preços unitários e totais cotados foi lido para que os presentes tomassem conhecimento:

ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
3	30352	CARNE DE BOI FRESCA, FRESCA,	KG	FRIGORIFICO SABOR DE MINAS	4.000,0000	20,4900	81.960,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA.					
4	30350	CARNE DE BOI FRESCA - FRESCA, RESFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEÇA INTEIRA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO, 1 KG CADA, COM REG. NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE ESTAR NA EMBALAGEM.	KG	FRIGORIFICO SABOR DE MINAS	4.500,0000	20,4900	92.205,00
5	21466	CARNE SUINA FRESCA - TIPO: PERNIL. DIANTEIRO SEM OSSO PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:	KG	FRIGOMINAS	4.000,0000	17,4800	69.920,00
7	38303	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:	KG	ALIMENTOS ATALAIA	2.000,0000	13,4900	26.980,00
13	38302	PEITO DE FRANGO (COM	KG	ALIMENTOS ATALAIA	2.000,0000	9,2900	18.580,00

[Handwritten signatures and marks on the right margin]



MUNICÍPIO DE MURLÂNDIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		OSSO) CONGELADO DE BOA QUALIDADE:					
--	--	--	--	--	--	--	--

Valor Total da Proposta R\$ 289.645,00

Escobar Gomes de Souza Filho

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	41075	BACALHAU	KG	SAPPI	60,0000	42,0000	2.520,00
2	41074	BACON DE BOA QUALIDADE EM EMBALGEM DE 1KG	KG	CIACARNE	100,0000	25,0000	2.500,00
3	30352	CARNE DE BOI FRESCA - FRESCA, REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGISTRO NO SIP OU CHANCELA DO IMA.	KG	SABOR DE MINAS	4.000,0000	21,7000	86.800,00
4	30350	CARNE DE BOI FRESCA - FRESCA, REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEÇA INTEIRA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO, 1 KG CADA, COM REG. NO SIP OU CHANCELA DO IMA. O PESO	KG	SABOR DE MINAS	4.500,0000	21,7000	97.650,00

(Handwritten signatures and initials)



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



5	21466	DEVE ESTAR NA EMBALAGEM. CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL DIANTEIRO SEM OSSO PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:	KG	FRIGOMAS	4.000,0000	18,3000	73.200,00
6	30392	COXA E CONTRA-COXA CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA	KG	AVIVAR	6.000,0000	7,9900	47.940,00
7	38303	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:	KG	SADIA	2.000,0000	12,9800	25.960,00
8	40030	FILÉ DE TILÁPIA - FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, PACOTE COM 1 KG.	KG	NATUPEIXE	100,0000	45,0000	4.500,00
9	13715	FRANGO INTEIRO - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE SER AFIXADO EM CADA EMBALAGEM	KG	FRAMBOM	1.000,0000	7,7000	7.700,00
10	41073	LINGUIÇA CALABREZA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	CIACARNE	150,0000	16,9800	2.547,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



11	24912	LINGUIÇA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	CIACARNE	4.000,0000	18,0000	72.000,00
12	41126	LINGUIÇA PAIO	KG	SADIA	100,0000	20,5200	2.052,00
13	38302	PEITO DE FRANGO (COM OSSO) CONGELADO DE BOA QUALIDADE:	KG	AVIVAR	2.000,0000	8,4900	16.980,00
14	12172	SALSICIA BOVINA, MÉDIA, PARA CACHORRO QUENTE, EMBALADA A VÁCUO, PACOTE DE 01 QUILOGRAMA	KG	AVIVAR	2.500,0000	6,9900	17.475,00

Valor Total da Proposta R\$ 459.824,00

MM Comercial de Carnes Ltda

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	41075	BACALHAU	KG	SAITH	60,0000	44,0000	2.640,00
2	41074	BACON DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG	KG	PIF PAF	100,0000	26,5000	2.650,00
3	30352	CARNE DE BOI FRESCA, FRESCA, REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA.	KG	FRICAL	4.000,0000	20,5900	82.360,00
4	30350	CARNE DE BOI FRESCA	KG	FRICAL	4.500,0000	20,5900	92.655,00

[Handwritten signatures and initials on the right margin]



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		FRESCA, RESFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEÇA INTEIRA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO, 1 KG CADA, COM REG. NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE ESTAR NA EMBALAGEM.					
5	21466	CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL DIANTEIRO SEM OSSO PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:	KG	FRIGOMINAS	4.000,0000	17,2600	69.040,00
6	30392	COXA E CONTRA-COXA - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA	KG	PIF PAF	6.000,0000	9,7000	58.200,00
7	38303	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:	KG	PIF PAF	2.000,0000	14,5000	29.000,00
8	40030	FILÉ DE TILÁPIA - FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, PACOTE COM 1 KG.	KG	VENTANIA	100,0000	46,0000	4.600,00
9	13715	FRANGO INTEIRO CONGELADO, ENVOLVIDO EM	KG	PIF PAF	1.000,0000	7,9900	7.990,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE MURLÂNDIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE SER AFIXADO EM CADA EMBALAGEM					
10	41073	LINGUIÇA CALABREZA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	PIF PAF	150,0000	16,9500	2.542,50
11	24912	LINGUIÇA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	PIF PAF	4.000,0000	16,9500	67.800,00
12	41126	LINGUIÇA PAIO	KG	PIF PAF	100,0000	20,5500	2.055,00
13	38302	PEITO DE FRANGO (COM OSSO) CONGELADO DE BOA QUALIDADE:	KG	PIF PAF	2.000,0000	9,6500	19.300,00
14	12172	SALSICHA BOVINA, MÉDIA, PARA CACHORRO QUENTE, EMBALADA A VÁCUO, PACOTE DE 01 QUILOGRAMA	KG	PIF PAF	2.500,0000	7,6800	19.200,00

Valor Total da Proposta R\$ 460.032,50

MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	41075	BACALHAU	KG	SAITH	60,0000	42,8000	2.568,00
2	41074	BACON DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG	KG	CIA CARNE	100,0000	25,8000	2.580,00
3	30352	CARNE DE BOI FRESCA	KG	FRIGORIFICO SABOR DE MINAS	4.000,0000	21,5800	86.320,00



MUNICÍPIO DE MURLÂNDIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA.					
4	30350	CARNE DE BOI FRESCA - FRESCA, REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEÇA INTEIRA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO, 1 KG CADA, COM REG. NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE ESTAR NA EMBALAGEM.	KG	FRIGORIFICO SABOR DE MINAS	4.500,0000	21,5800	97.110,00
5	21466	CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL. DIANTEIRO SEM OSSO PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:	KG	FRIGOMAS	4.000,0000	17,4800	69.920,00
6	30392	COXA E CONTRA-COXA - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO,	KG	PIF PAF	6.000,0000	9,6000	57.600,00

[Handwritten signatures and initials on the right margin]



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA					
7	38303	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:	KG	PIF PAF	2.000,0000	14,4600	28.920,00
8	40030	FILE DE TILÁPIA ... FILE DE TILÁPIA CONGELADO, PACOTE COM 1 KG.	KG	BELA VISTA	100,0000	45,8000	4.580,00
9	13715	FRANGO INFEIRO CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE SER AFIXADO EM CADA EMBALAGEM	KG	ATALAIA	1.000,0000	7,9500	7.950,00
10	41073	LINGUIÇA CALABREZA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	PIF PAF	150,0000	16,9800	2.547,00
11	24912	LINGUIÇA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	DACASA	4.000,0000	17,9500	71.800,00
12	41126	LINGUIÇA PAIO	KG	PIF PAF	100,0000	18,9800	1.898,00
13	38302	PEITO DE FRANGO (COM OSSO) CONGELADO DE BOA QUALIDADE:	KG	PIF PAF	2.000,0000	8,9800	17.960,00
14	12172	SALSICHA BOVINA, MÉDIA, PARA CACHORRO	KG	PIF PAF	2.500,0000	7,6300	19.075,00

[Handwritten signatures and initials on the right margin]



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		QUENTE, EMBALADA A VÁCUO, PACOTE DE 01 QUILOGRAMA					
--	--	---	--	--	--	--	--

Valor Total da Proposta R\$ 470.828,00

Deu-se então início a fase dos lances verbais e ao final, o pregoeiro declarou como vencedores as empresas abaixo relacionadas:

ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME - 07.971.747/0001-36, situada na PRAÇA DO ROSÁRIO, 84 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 23.480,00 (vinte e três mil e quatrocentos e oitenta reais):

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
7	38303	FILE DE PEITO DE FRANGO CONGELADO:	KG	ALIMENTOS ATALIAIA	2.000,0000	11,7400	23.480,00

Escobar Gomes de Souza Filho - 66.212.721/0001-73, situada na RUA BENEDITO VALADARES, 242 - Barra - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 62.440,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos e quarenta reais):

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
6	30392	COXA E CONTRA-COXA - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA	KG	AVIVAR	6.000,0000	7,8800	47.280,00
13	38302	PEITO DE FRANGO (COM OSSO) CONGELADO DE BOA QUALIDADE:	KG	AVIVAR	2.000,0000	7,5800	15.160,00

MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI - 35.751.636/0001-50, situada na AVENIDA COMENDADOR FREITAS, Nº 70 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 36.430,00 (trinta e seis mil e quatrocentos e trinta reais):

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	41075	BACALILAU	KG	SAITH	60,0000	41,0000	2.460,00
2	41074	BACON DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG	KG	CIA CARNE	100,0000	24,5000	2.450,00
8	40030	FILE DE TILÁPIA - FILE DE TILÁPIA CONGELADO, PACOTE COM 1 KG.	KG	BELA VISTA	100,0000	44,9000	4.490,00



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



9	13715	FRANGO INTEIRO - CONGELADO, ENVOLVIDO EM FILMES DE POLIETILENO, COM A DEVIDA INSPEÇÃO SANITÁRIA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA. O PESO DEVE SER AFIXADO EM CADA EMBALAGEM	KG	ATALAIA	1.000,0000	7,6900	7.690,00
12	41126	LINGUIÇA PAIO	KG	PIF PAF	100,0000	18,9000	1.890,00
14	12172	SALSICHA BOVINA, MÉDIA, PARA CACHORRO QUENTE, EMBALADA A VÁCUO, PACOTE DE 01 QUILOGRAMA	KG	PIF PAF	2.500,0000	6,9800	17.450,00

MM Comercial de Carnes Ltda - 06.164.989/0001-55, situada na PC PREFEITO PAULO CARVALHO, 126 LOJA 4 - Barra - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 280.503,50 (duzentos e oitenta mil e quinhentos e três reais e cinquenta centavos):

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
3	30352	CARNE DE BOI FRESCA, FRESCA, REFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA, FRESCA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO DE 1 KG CADA, COM REGISTRO NO SIF OU CHANCELA DO IMA.	KG	FRICAL	4.000,0000	19,6400	78.560,00
4	30350	CARNE DE BOI FRESCA, FRESCA,	KG	FRICAL	4.500,0000	19,3400	87.030,00

[Handwritten signatures and initials on the right margin]



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



		RESFRIADA, TIPO DE ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEÇA INTEIRA, ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBOS, ENVOLVIDA EM FILMES OU PLÁSTICOS DE POLIETILENO, 1 KG CADA, COM REG. NO SIF OU CANCELADA DO IMA. O PESO DEVE ESTAR NA EMBALAGEM.					
5	21466	CARNE SUÍNA FRESCA - TIPO: PERNIL DIANTEIRO SEM OSSO PEDAÇOS ISENTA DE NERVURAS, GORDURAS E SEBO, PESO NA EMBALAGEM:	KG	FRIGOMINAS	4.000,0000	13,6800	54.720,00
10	41073	LINGUIÇA CALABREZA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	PIF PAF	150,0000	14,8900	2.233,50
11	24912	LINGUIÇA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 1KG RESFRIADA E FRESCA	KG	PIF PAF	4.000,0000	14,4900	57.960,00

HABILITAÇÃO: Após abertura do envelope "documentação" das empresas vencedoras ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME, ESCOBAR GOMES DE SOUZA FILHO, MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI, MM COMERCIAL DE CARNES LTDA e análise minuciosa dos documentos apresentados, o Pregoeiro considerou todas habilitadas, conforme exigência do edital. ADJUDICAÇÃO: Fica adjudicada a ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME - 07.971.747/0001-36, situada na PRAÇA DO ROSÁRIO, 84 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 23.480,00 (vinte e três mil e quatrocentos e oitenta reais), Escobar Gomes de



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES



Souza Filho - 66.212.721/0001-73, situada na RUA BENEDITO VALADARES , 242 - Barra - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 62.440,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos e quarenta reais), MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI - 35.751.636/0001-50, situada na AVENIDA COMENDADOR FREITAS, Nº 70 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 36.430,00 (trinta e seis mil e quatrocentos e trinta reais), MM Comercial de Carnes Ltda - 06.164.989/0001-55, situada na PC PREFEITO PAULO CARVALHO , 126 LOJA 4 - Barra - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 280.503,50 (duzentos e oitenta mil e quinhentos e três reais e cinquenta centavos), conforme itens acima vencedores. ENCERRAMENTO DA SESSÃO: Nada mais havendo a tratar foi dada como encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado. Esta sessão encerrou-se às 11 horas 04 minutos.

SUELI RIBAS PAULINO COSTA
Pregoeiro

ANDRÉA FERNANDA DA S. FONSECA
Equipe de Apoio

ACOUGUE IRMÃOS LTDA ME:

Escobar Gomes de Souza Filho:

MM Comercial de Carnes Ltda:

MERCADO CAMPOS LEVATE EIRELI: